2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК МСТЕРА ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА Владимирской области
                                           Р Е Ш Е Н И Е

28.09.2018                                                                                                          № 129
Об удовлетворении протеста Вязниковской межрайонной прокуратуры от 30.08.2018 № 2-1-2018 и внесении изменений в подпункт 10) пункта 2.4 Положения  о порядке  проведения конкурса на замещение должности главы местной администрации муниципального образования поселок Мстера, утвержденного   решением Совета народных депутатов муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района  Владимирской области от 06.11.2015 № 291
В соответствии с Законом Владимирской области от 30.05.2007 № 58-ОЗ «О муниципальной службе во Владимирской области», рассмотрев протест Вязниковской межрайонной прокуратуры от 30.08.2018 № 2-1-2018 на пункт 2.4. Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы местной администрации муниципального образования поселок Мстера, утвержденного решением Совета народных депутатов муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области от 06.11.2015 № 291, Совет народных депутатов муниципального образования поселок Мстера  Вязниковского района Владимирской области  р е ш и л:
1.Удовлетворить протест Вязниковской межрайонной прокуратуры от 30.08.2018 № 2-1-2018 на пункт 2.4. Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы местной администрации муниципального образования поселок Мстера, утвержденного решением Совета народных депутатов муниципального образования поселок Мстера  Вязниковского района Владимирской области от 06.11.2015 № 291.
                       2. Внести изменения в подпункт 10) пункта 2.4. Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы местной администрации муниципального образования поселок Мстера, утвержденного решением Совета народных депутатов муниципального образования поселок Мстера  Вязниковского района Владимирской области от 06.11.2015 № 291, изложив его в следующей редакции:
«10) граждане, претендующие на замещение должности главы местной администрации по контракту,  одновременно с предоставлением документов для участия в конкурсе в конкурсную комиссию, представляют сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей в структурное подразделение администрации Владимирской области, ответственное за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений  для представления Губернатору Владимирской области;».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Маяк».
Глава муниципального образования
поселок Мстера, Председатель
Совета народных депутатов                                                        Г.В. Новожилова